
Lot

876 FIGEAC - ROCAMADOUR - PADIRAC

AllerJours de la semaine LàD LàD LàD LàD

ÉTÉ

FIGEAC Gare SNCF 08:05 11:15 13:15 18:15

Le Surgié - Centre Aquat 08:13 11:23 13:23 18:23

Gare routière 08:20 11:30 13:30 18:30

CAMBOULIT Le Drauzou Hôtel 08:30 11:40 13:40 18:40

LIVERNON Bourg 08:45 11:55 13:55 18:55

GRAMAT Parc Animalier 09:05 12:15 14:15 19:15

Bourg 09:11 12:21 14:21 19:21

Centre Aquarécréatif 09:16 12:26 14:26 19:26

ROCAMADOUR Ascenseur Château 09:30 12:40 14:40 19:40

Bourg L'Hospitalet 09:35 12:45 14:45 19:45

Gare SNCF 09:42 12:52 14:52 19:52

ALVIGNAC Bourg Centre 09:47 12:57 14:57 19:57

Casino 09:50 13:00 15:00 20:00

PADIRAC Bourg 09:58 13:08 15:08 20:08

Camping 10:03 13:13 15:13 20:13

Gouffre 10:08 13:18 15:18 20:18

RetourJours de la semaine LàD LàD LàD LàD

ÉTÉ

PADIRAC Gouffre 09:05 11:05 16:05 19:05

Camping 09:10 11:10 16:10 19:10

Bourg 09:15 11:15 16:15 19:15

ALVIGNAC Casino 09:23 11:23 16:23 19:23

Bourg Centre 09:26 11:26 16:26 19:26

ROCAMADOUR Gare SNCF 09:31 11:31 16:31 19:31

Bourg L'Hospitalet 09:38 11:38 16:38 19:38

Ascenseur Château 09:43 11:43 16:43 19:43

GRAMAT Centre Aquarécréatif 09:57 11:57 16:57 19:57

Bourg 10:02 12:02 17:02 20:02

Parc Animalier 10:08 12:08 17:08 20:08

LIVERNON Bourg 10:28 12:28 17:28 20:28

CAMBOULIT Le Drauzou Hôtel 10:43 12:43 17:43 20:43

FIGEAC Gare routière 10:53 12:53 17:53 20:53

Le Surgié - Centre Aquat 11:00 13:00 18:00 21:00

Gare SNCF 11:08 13:08 18:08 21:08

Notes(1)     Fonctionne du 1er juillet au 31 août sans interruption, jours fériés inclus
(2)     Ne fonctionne que les samedi et dimanche en Juin et Septembre


